

BAŞTAN BAŞA AMERİKA

San Francisco (2)- Las Vegas (2)- Los Angeles (3) New York (3)-Miami (2)

1.Gün İstanbul- San Francisco

İstanbul Havalimanında saat 10:00'da buluşma. Pasaport, check-in ve gümrük işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 79 nolu seferi ile saat 13:15'te Amerika'nın teknoloji merkezi San Francisco'ya hareket. Yerel saat ile saat 16:35'te varış. Havalimanında sizleri bekleyen rehberiniz ile buluşmanın ardından otelimize transfer. Odaların dağılımından sonra rehberiniz eşliğinde Union Square'e doğru bir yürüyüş yapacağız. Daha sonra otele dönüş ve dinlenmek için serbest vakit. Geceleme otelimizde.

2. Gün San Francisco

Sabah serbest zaman. Ya da arzu edenler rehberlerinin **ekstra** olarak düzenleyeceği tam günlük San Francisco Turuna katılabilirler. Turumuzda ilk önce bu güzel şehri tanıtan bir tur yapacağız. Civic Center, Golden Gate Bridge, Balıkçı Rıhtımı ve Çin mahallesi, Twin Peaks, Hippilerin yerleştiği Haig and Ashbury, güzel sanatlar sarayı, Lombard Street göreceğimiz yerlerden bazıları daha sonra San Francisco'nun eskiden yüksek rütbeli memurlarının ve şimdi ise en zenginlerinin oturduğu Sausalito'ya hareket ediyoruz. Yaklaşık 15 dakikalık bir otobüs yolculuğu ile çok şirin bir kasaba olan Sausalito'ya gideceğiz. Kordon boyunca yürüyüş yaparken birbirinden güzel evleri göreceğiz kahvenizi deniz kenarındaki kafelerde San Francisco manzarasına karşı yudumlayacaksınız. Ardından tekne ile San Francisco'ya geri dönerken bir zamanlar dünyanın kaçılması imkânsız tek hapishanesi olarak bilinen Alcatraz'ı tekneden fotoğraflama şansını bulacaksınız. Aynı zamanda San Francisco şehrinin muhteşem manzarasına tanık olacaksınız. Teknemiz San Francisco'nun simgelerinden biri olan Pier 39'a yanaşiyor. Burada güneşlenen deniz aslanlarını kısa bir ziyaretten sonra, rehberinizin tavsiyeleri doğrultusunda seçeceğimiz restaurantta serbest alacağınız öğle yemeğinden sonra meşhur San Francisco sokaklarını filmlerden de çok iyi bildiğimiz Cable Car (kırmızı tramvaylar) ile Union Square'e keyifli bir yolculuk. San Francisco'nun en hareketli bölgesinde Fashion District (moda bölgesi) ve Çin mahallesi sizleri bekliyor. Akşam yemeği için vereceğimiz serbest zamanın ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

Not. Grubun tamamının onayıyla Cable Car'dan Çin Mahallesinde inilip burayı keşfederek Union Square'a yürüyerek geçilebilir.

3. Gün San Francisco – Las Vegas

Sabah otelimizden ayrılıyor ve San Francisco Havalimanı'na gidiyoruz. Amerikan iç hat uçuşu ile yapacağımız 1,5 saatlik bir uçuştan sonra Nevada eyaletinin en önemli turistik merkezi olan, dünyanın en büyük otellerine de ev sahipliği yapan gecelerin şehri Las Vegas'a varıyoruz. Havalimanında bizleri bekleyen aracımız ile otelimize doğru yola çıkıyoruz. Baş döndürücü şehre girer girmez meşhur Las Vegas Bulvarını ve otelleri anlatan bir panoramik tur yapıyoruz. Otele yerleşme ve ardından arzu edenler rehberlerinin **ekstra** olarak düzenleyeceği **Premium Outlet** turuna katılabilirler. Tur sonrası otele transfer. Akşam tüm misafirlerimize rehberlerinin **ekstra** olarak düzenleyeceği Sphere (Küre) turuna mutlaka katılmasını tavsiye ediyoruz. Sphere, Las Vegas Strip'in doğusunda bir müzik ve eğlence arenasıdır. 18.600 koltuklu oditoryum, 16K çözünürlüklü etrafı saran iç LED ekran, hüzme oluşturma ve dalga alanı sentezi teknolojilerine sahip hoparlörler ve 4D fiziksel efektleri içeren sürükleyici video ve ses yetenekleri ile size hayatınızda sadece burada yaşayabileceğiniz bir deneyim sunuyor. Mekanın dış cephesinde ayrıca 580.000 ft2 (54.000 m2) LED ekran bulunuyor. Küre, 112 m yüksekliğinde ve 157 m genişliğindedir. Arena 2,3 milyar dolara mal oldu ve bu da onu Las Vegas'ta inşa edilen en pahalı eğlence mekanı haline getirdi. Bu turumuzda Dünya'nın harikalarından, su altına, uzaydan, çöllere uzanan bir deneyim yaşayacaksınız, mutlaka programlarınıza ekleyin. Geceleme otelimizde.

4. Gün Las Vegas

Sabah serbest vakit. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin **ekstra** olarak düzenleyeceği **Grand Canyon** turuna katılabilirler. Bu turumuz için, sabah Las Vegas'tan Arizona Eyaletinde bulunan Grand Canyon'a doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 2 saatlik bir yolculuktan sonra Grand Canyon'a varıyoruz.



Varışımızı takiben helikopterleri organize eden görevliler bizleri helikopterlere götürüyor. 5-6 kişilik helikopterler Canyon'un en altında bulunan Colorado Nehrine doğru inerken muhteşem Canyon manzarasıyla büyüleneceksiniz. Aşağıda ise bizi bekleyen teknelerle nehir üzerinde bir tur yapıyoruz. Daha Sonra Helikopterler bizleri yukarıya çıkarırken yine muhteşem manzaralara tanık oluyoruz. Dönüşte bizlere çevreyi gezdirecek otobüslere biniyoruz. Son nokta olan Eagle Point'te (Kartal Noktası) Canyon'un muhteşem fotoğraflarını 800 metrelik uçurumun hemen yanından çekme imkanı buluyoruz. Yine burada Hualapai Kızılderililerin çadırlarını fotoğraflama imkanımız oluyor. Buradan tekrar otobüse binerek Guano Point'e gidiyoruz. Hualapai Kızılderililerin hazırladığı yemekleri yerken yine başka bir muhteşem manzaraya tanık oluyoruz. Yemekten sonra Terminale geri dönüp aracımıza binerek Las Vegas'a doğru yola çıkıyoruz. Hayatta bir kez mutlaka görülmesi gereken ve Dünya'nın 7 doğal harikası olan biri olan bu muhteşem Canyon'un sahibi olan Hualapai Kızılderilileriyle tanışma fırsatı olan bu turu kaçırmamanızı tavsiye ederiz. Akşam Las Vegas Strip'te yürüyüş ve otellerin görsel açık hava şovlarını izleme imkânı. Las Vegas'ın dünyaca ünlü şovlarına gitmek isteyen misafirlerimizin transferlerini yapacağız. Akşam şansınızı denemek için binlerce masa ve slot sizleri bekliyor. Geceleme otelimizde.

Not: Yaz aylarında tur başlangıç saati Grand Canyon'un öğle saatlerinde çok sıcak olmasından dolayı erken saatte olacaktır.

5. Gün Las Vegas – Los Angeles

Sabah otelimizi terk ediyor ve Los Angeles'e doğru yola çıkıyoruz. Yolda vereceğimiz kahvaltı molasından sonra Los Angeles'e varış. Arzu edenler rehberlerinin **ekstra** olarak düzenleyeceği **Los Angeles Şehir Turu**'na katılabilirler. İlk durağımız Los Angeles şehrinin merkezi olarak bilinen Downtown. Burada göreceğimiz yerler Olvera caddesi, Los Angeles şehrinin silüetini oluşturan gökdelenler ve şehrin ilk kurulduğunda oluşan tarihi merkezler. Daha sonra, filmlerden anımsayacağınız Hollywood Bulvarı. Burada Oscar törenlerinin yapıldığı Kodak tiyatrosu (Yeni adıyla "Dolby Theater"), ünlü filmlerin galalarının yapıldığı Çin tiyatrosu, sinema ve müzik sanatçılarının el ve ayak izleri, ayrıca Şöhretler Yolu göreceğimiz yerler arasında. Ayrıca bu bölgeden şehrin simgesi olan Dev Harflerle yazılı ünlü Hollywood yazısını fotoğraflama şansını bulacaksınız. Daha sonra ünlü Sunset Strip bulvarından Santa Monica bulvarına geçerek Beverly Hills'e ulaşıyoruz. Burada Beverly Hills'in meşhur sembolünü göreceğiz. Daha sonra "Pretty Woman" filminin çekildiği, dünyanın en lüks mağazalarının yer aldığı, meşhur Rodeo Drive'da kısa bir yürüyüş yapıp, Elvis Presley ve John Lennon gibi yıldızların senelerce ikamet adresi olan "Beverly Wilshire Otel"ini göreceğiz. Rodeo Drive'dan ayrıldıktan sonra yemek yemek ve alışveriş yapmak için rehberiniz sizi meşhur Farmers Market ve The Grove'a götürecektir. Tur sonrası otelimize geri dönüş.

6. Gün Los Angeles

Sabah serbest vakit. Arzu edenler rehberlerinin **ekstra** olarak düzenleyeceği **Universal Studios** turuna katılabilirler. Dünya'nın en büyük parklarından biri olan bu parkta Amerikan rüyasının oluşmasında etkili olan filmlerin nasıl çekildiğini ve kahramanlarını yakından görme imkânı bulacaksınız. Dünyaca ünlü yönetmen Steven Spielberg'in yaratıcı danışmanlığını yaptığı Universal Studios'un neden dünyanın 1 numaralı stüdyosu ve eğlence parkı olduğunu çok daha iyi anlayacaksınız. Fakat bu park sadece bir eğlence değil dünya sinema tarihinin ve teknolojisinin yüzyıla varan deneyiminin de bir ürünüdür. 40'ın üzerinde şov, film seti ve eğlence sizleri kendi içine çekip eğlendirmekle kalmayıp, nefeslerinizi keserek filmlerin içinde hissi yaşatacaktır. Turdan sonra akşam arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin **ekstra** olarak düzenleyeceği **Santa Monica** turuna katılabilirler. Sokak sanatçılarının gösterileriyle dolu ışıl ışıl Santa Monica'da bulunan şık kafelerde bir şeyler içerek yorgunluğunuzu atabilir, akşam yemeğinizi bu güzel yerde bulunan restoranlardan birinde alabilirsiniz. Geceleme otelimizde.

7. Gün Los Angeles

Sabah serbest vakit. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin **ekstra** olarak düzenleyeceği **San Diego** Turuna katılabilirler. Yıllardır Amerika'nın en güzel şehri seçilen San Diego da ilk durağımız La Jolla. Fok plajı ve sahilleriyle ünlü La Jolla' da doğanın ve lüks evlerin uyumunu görecektir ve bol bol fotoğraf çekeceksiniz. La Jolla dan ayrılıp 2. durağımız olan Old Town'a gidiyoruz. California'nın doğum yeri olan Old Town da kendinizi adeta Meksika'da hissedeceğiniz bir atmosfer sizleri bekliyor. Old Town sonrasında; Sea Port Village, Midway uçak gemisi, II. Dünya Savaşı'nın simgesel görseli olan Unconditional Surrender Statue heykeli, Amerikan Deniz kuvvetlerini üssünün bulunduğu ve aynı



zamanda Amerika'nın en büyük ahşap binası olan ve "Bazıları Sıcak Sever" filminin de çekildiği tarihi Hotel Del Coronado'nun da bulunduğu Coronado adası ziyaret edeceğimiz yerler arasındadır. Turdan sonra otele dönüş ve geceleme otelimizde.

NOT: Midway uçak gemisi ziyareti sadece dışarıdan fotoğrafı olarak yapılacaktır.

8. Gün Los Angeles – New York

Sabah serbest vakit. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin **ekstra** olarak düzenleyeceği **Sahil Kentleri** turu yapabilir. Amerika turları içerisinde kesinlikle kaçırılmaması gerekli bu programda Amerika'nın en yoğun ikinci limanı olan Long Beach'de, ünlü Queen Mary gemisini, Formula 1 yarışlarının yapıldığı pisti göreceğiz (Grand Prix of Long Beach). Pasifik Okyanusu kıyısından güneye doğru inerek; Seal Beach, Huntington Beach, Newport Beach, Corona del Mar, Laguna Beach görülecek diğer yerler arasındadır. Turdan sonra hava alanına transfer ve Amerikan iç hatları ile gece New York'a hareket. Geceleme uçuşta.

9.Gün New York

Sabah erken saatte New York'a varış. Havalimanında sizleri bekleyen rehberimiz tarafından karşılanma ve özel aracımız ile otelimize transfer. (Odaları saat 15:00'den önce alamayacağız) Arzu edenler rehberlerinin **ekstra** olarak düzenleyeceği **New York Tanıtım** Turuna katılabilirler. İki gün sürecek bu turumuzda New York'un her yerini dolu dolu gezeceksiniz. İlk gün;

New York şehrinin en popüler ve en önemli bölgesi olan Manhattan adasına varıp İsmi Hollanda'daki Bir şehirden alan Uptown bölgesindeki Harlem'le Turumuza başlıyoruz.

James Brown, Aretha Franklin, The Jackson 5 gibi Dünya yıldızlarının kariyerlerine başladığı Apollo Theater'ı gördükten sonra tipik yüksek merdivenli İngiliz mimarisi binaların bulunduğu Sokak aralarından geçerek Central parka ulaşıyoruz. Meşhur beşinci cadde üzerinden geçerken bir yanımda Central Park diğer yanımda New York şehrinin en pahalı apartman daireleri göreceğiz. New York'un ve dünyanın en önemli müze ve galerilerinin yan yana bulunduğu Museums Mile'dan geçerken Metropolitan müzesini de göreceğiz. Şehrin batı yakasına geçip Central park yanındaki Dakota binasına bir bakış atıp Central park içerisinde Starwberry Field ve göl kenarında kısa bir hava alma molası vereceğiz. Midtown bölgesinden geçerken Columbus Circle, Trump Hotel, The Plaza Hotel, ikonik Apple Store, Trump Tower, st. Patrick katedrali, Rockefeller Center, New York halk kütüphanesi, Flatiron binası, Madison Square park ve Eataly görülecektir. Turumuz devam ettikçe şehrin en canlı bölgelerinden bir başkası olan Greenwich Village'de meşhur Washington Square Park ve New York Üniversitesi'ni göreceğiz. Turumuzun ilerleyen bölümlerinde ise SoHo'dan geçerek Civic Center ve finans bölgesine ulaşacağız. Finans dünyasının merkezi olan Wall street ve Dünya ticaret merkezi bölgelerinden geçeceğiz. Hudson nehri boyunca ilerleyip tekrar şehir merkezine ulaşacağız. Burada LED Bilboardlardan saçılan ışıkların geceyi gündüze çevirdiği Times meydanı göreceğiz. Turumuzun sonunda otelimize geçip odaların dağılımından sonra arzu eden misafirlerimiz şehrin sokaklarında veya Central Park'ta yürüyüşe çıkabilirler. Geceleme otelimizde.

10. Gün New York

Turumuza katılmayan misafirlerimiz için serbest zaman. Tura katılan misafirlerimiz ile **New York Simgeleri** turuna çıkıyoruz. İlk olarak New York'un en önemli simgesi olan Empire States Binasına gidiyoruz. 1931 senesinde açılan İnşaatı sadece 14 ay süren anten yüksekliği 443 metre olan bu binanın 86. katındaki açık hava gözlem terasından New York'un dört bir yanını kuşbakışı izleyebileceğiz. King Kong başta olmak üzere sayısız filme sahne olmuş bu binada kendinizi o filmlerin içinde hissedeceksiniz. Daha sonra günde 2.4 milyon kişinin kullandığı 36 hattı bulunan New York metrosunu kullanarak şehrin Downtown bölgesine ulaşıyoruz. Burada New York un ve Amerika'nın en önemli simgesi sayılan özgürlük anıtını yakından görmek için bir tekne gezisi yapıyoruz. Bu tekne gezisi sırasında hem Özgürlük adasının önüne kadar geliyoruz ve heykelle fotoğraflarımızı çekiyoruz hem de şehrin doğusundan veya batısından geçerek muhteşem Manhattan Skyline manzaralarına tanık oluyoruz. Bir başka önemli noktamız ise dünya ticaret merkezi burayı da detaylı gezdikten sonra dünya para piyasalarına yön veren New York borsasının bulunduğu wall Streete gidiyoruz. Daha sonra New yok gezimizi taçlandırmak için DUMBO bölgesine metroyla geçip Manhattan'a bir de Brooklyn'den bakıyoruz. Amerika'nın en eski asma köprüsü olan Brooklyn köprüsünün hikayesini dumbo plajında kartpostalvari fotoğraflar çekerken dinliyoruz. En



sonunda ise Washington Street üzerinde New York un en ikonik turist fotoğrafımızı çektirip otelimize dönüyoruz. Geceleme otelimizde.

11.Gün New York

Bugün New York'ta serbest gün. İsteyen New York'un muhteşem müzelerini gezebilir isteyen alışveriş yapabilir isteyen New York'ta gönlünce kaybolabilir. Geceleme otelimizde.

12. Gün NEW YORK – MİAMİ

Sabah odalarımızı boşaltıp Miami'ye gitmek İzere hava alanına yola çıkacağız. Yerel hava Yolları ile yaklaşık 2,5 saatlik bir uçuştan sonra Miami'ye varış. Otelimize transfer olmadan önce arzu edenler rehberlerinin **ekstra** olarak düzenleyeceği **Miami** şehrini tanıtan yarım günlük panoramik şehir turuna katılabilirler. Bu tur esnasında Coconut Grove, şu anda da belediye binası olarak kullanılan eski Panamerikan havayollarının deniz uçağı terminalini gördükten sonra Marina da fotoğraf molası vereceğiz. Bir birinden güzel evlerden oluşan Coral Gables, eskiden Mercan madeni olan ve şu an halka açık havuza dönüştürülen meşhur Mercan havuzu, Tarihi Biltmore oteli, Bay Side, Miami Beach, Lincoln road, önünde fotoğraf çekeceğimiz Miami Beach'in sembollerinden biri olan Versace'nin malikanesi, zenginlerin mahallesi, Kübalı göçmenlerin oturduğu büyük bir mahalle olan Little Havana, şehrin eski harabe bölgelerinden olan ve şu an tüm dünyadan ünlü sokak boyama sanatçılarıyla beraber dev bir projeye devasa sanat eserine çevrilen Wynwood bölgesi göreğimiz yerler arasında. Tur sonrası otelimize transfer. Odaların dağılımından sonra dinlenmek için serbest zaman. Geceleme otelimizde.

13 .Gün MİAMİ

Sabah alışveriş yapmak, dinlenmek, denize girmek ve çevreyi tanımak için serbest zaman. Arzu edenler rehberlerinin **ekstra** olarak düzenleyeceği **Key West** turuna katılabilirler. ABD'nin doğu kıyısındaki en güney kasabası olan Key West'e yapacağımız bu tam günlük turda özel aracımızla sabah erken saatlerde Miami'den ayrılacağız. Sol tarafımızda Atlantik okyanusu, sağ tarafımızda Meksika körfezi manzaraları eşliğinde yapacağımız keyifli yolculuğumuz esnasında Florida Keys olarak adlandırılan irili ufaklı birçok adacıktan geçecek, bunları birbirine bağlayan kilometrelerce uzunluktaki köprülerden okyanusun muhteşem rengini fotoğraflama şansına sahip olacaksınız. Key West'e varışımızda burayı tanıtan kısa bir panoramik şehir turu yapacağız. Bu turumuz esnasında Southernmost point, ünlü yazar Ernest Hemingway'in evi, eski başkanlardan Harry S. Truman'ın kışlık evi, Key West marinası üzerinde birçok bar ve restoranın bulunduğu Duval caddesi göreğimiz yerler arasında. Akşam gün batımını seyretmek üzere Isla Morada'ya yola çıkıyoruz. Meşaleler ve canlı müzik eşliğinde gün batımını seyrediyoruz. Bu muhteşem molanın ardından otele dönüş. Geceleme otelimizde.

14.Gün MİAMİ – İSTANBUL

Sabah odaları boşaltıyoruz ve uçak saatine kadar serbest vaktimiz olacak. Arzu edenler günlerini değerlendirmek için rehberlerinin **ekstra** olarak düzenleyeceği **Gator Park & Yıldızlar Adası turuna** katılabilirler. İlk önce Miami Şehrinin en elit kısmında yer alan yıldızlar adasına gidiyoruz. Sinema ve müzik dünyasının en meşhur kişilerinin evlerini yakından görme fırsatını bulacaksınız. Gloria Estefan, Julio Igleases, Madonna, Frank Sinatra ve daha birçok ünlünün evi bu adada yer alıyor. Yıldızlar adası sonrası çok beğeneceğiniz Gator park turuna gidiyoruz. Bu turda arkasındaki büyük pervaneler yardımıyla gidebilen Air Boat olarak tabir edilen teknelerle sazlıkların arasında seyahat edecek, avlanan yada güneşlenen Timsahları gözlemleyeceksiniz. Air Boat turundan sonra, timsahları yakından görme ve bilgi alma şansı bulacağız. Tur sonunda akşam Miami havalimanına transferimiz olacak. Check-in, pasaport ve gümrük işlemlerinden sonra rehberiniz ile vedalaşıp, Türk Hava Yollarının TK78 numaralı seferi ile sat 21:45'te İstanbul'a uçuyoruz.

15.Gün İSTANBUL

Yerel saat ile 16:25'te İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.



Tur Ücretine Dahil Olan Hizmetler

Türk Hava Yolları ile İstanbul – San Francisco / New York - İstanbul arası ekonomi sınıf uçak bileti
San Francisco - Las Vegas / Los Angeles – Miami – New York arası ekonomi sınıf uçak biletleri
San Francisco – Las Vegas uçuşundaki bagaj ücreti 1 adet.
Havalimanı vergileri ve uçuş sigortaları
San Francisco'da 4* Galeria Park Union Square otelde 2 gece oda bazında konaklama
Las Vegas'ta 4* Tresure Island otelde 2 gece oda bazında konaklama
Los Angeles'da 4* Double Tree by Hilton LA Downtown otelde 3 gece oda bazında konaklama
New York'ta 4* Sheraton Times Square veya benzeri otelde 3 gece oda bazında konaklama
Miami'de 3* Hilton Garden Inn Miami Brickel otelde 2 gece oda kahvaltı bazında konaklama
Resort Fee ve şehir ayak bastı ücretleri
Tüm transferler
Tecrübeli Türkçe rehberlik hizmeti.

Tur Ücretine Dahil Olmayan Hizmetler

Yurt dışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz)
Belirtilmeyen Sabah kahvaltıları
Öğle ve akşam yemekleri
Kişisel harcamalar
Rehber ve şoför bahşişleri (Amerika'da günlük kişi başı 5\$ önerilir)
Ekstra olarak belirtilen turlar
Amerika iç hat bagaj ücretleri (23 Kilo sınırı ile Bagaj başına 1. bagaj 35 Usd, 2. Bagaj 45 Usd'dan başlıyan ücretler alınır. Kilo sınırı üzerindeki her bagaj için ekstra ücret alınır.)

San Francisco Tanıtım Turu 150 Usd

Bu turumuzda San Francisco'nun altını üstüne getireceğiz. Civic Center, Golden Gate Bridge, Balıkçı Rıhtımı, Twin Peaks ve Golden Gate Park, Haight & Ashbury, Güzel Sanatlar Sarayı, Lombard Street göreceğimiz yerlerden bazıları. Şehrin yaşam detayları, insanları, alışkanlıkları ve şehri genel yapısı hakkında detaylı bilgi sahibi olacaksınız. Ertesi gün **Sausalito -Tekneden Alkadraz – Fisherman's Wharf – Cable Car – Union Square** turuna çıkıyoruz. Mevsimsel duruma göre araç veya tekne ile San Francisco'nun eskiden yüksek rütbeli memurlarının ve şimdi ise en zenginlerinin oturduğu Sausalito'ya gidiyoruz. Kordon boyunca yürüyüş yaparken birbirinden güzel evleri göreceğiniz kahvenizi deniz kenarındaki Cafe'lerde San Francisco manzarasına karşı yudumlayacaksınız. Ardından tekne ile San Francisco'ya geri dönerken bir zamanlar dünyanın kaçılması imkansız tek hapishanesi olarak bilinen Alkadraz'ı tekneden fotoğrafıma şansını bulacaksınız. Aynı zamanda San Francisco şehrinin muhteşem manzarasına tanık olacaksınız. Teknemiz San Francisco'nun simgelerinden biri olan Pier 39'a yanaşılıyor. Burada güneşlenen deniz aslanlarını kısa bir ziyaretten sonra, rehberinizin tavsiyeleri doğrultusunda seçeceğimiz restaurantta serbest alacağınız öğle yemeğinden sonra meşhur San Francisco sokaklarını filmlerden de çok iyi bildiğimiz Cable Car (kırmızı tramvaylar) ile Union Square'e keyifli bir yolculuk. San Francisco'nun en hareketli bölgesinde Fashion District (moda bölgesi) ve Çin mahallesi sizleri bekliyor.

Sphere Las Vegas (Küre) 150-450 Usd

Sphere, Las Vegas Strip'in doğusunda bir müzik ve eğlence arenasıdır. 18.600 koltuklu oditoryum, 16K çözünürlüklü etrafı saran iç LED ekran, hüzme oluşturma ve dalga alanı sentezi teknolojilerine sahip hoparlörler ve 4D fiziksel efektleri içeren sürükleyici video ve ses yetenekleri ile size hayatınızda sadece burada yaşayabileceğiniz bir deneyim sunuyor. Mekanın dış cephesinde ayrıca 580.000 ft2 (54.000 m2) LED ekran bulunuyor. Küre, 112 m yüksekliğinde ve 157 m genişliğindedir. Arena 2,3 milyar dolara mal oldu ve bu da onu Las Vegas'ta inşa edilen en pahalı eğlence mekanı haline getirdi. Bu turumuzda Dünya'nın harikalarından, su altına, uzaydan, çöllere uzanan bir deneyim yaşayacaksınız, mutlaka programlarınıza ekleyin.

Grand Canyon Turu 450 Usd

Sabah otelimizden özel aracımız ile sabah Las Vegas'tan Arizona Eyaletinde bulunan Grand Canyon'a doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 2 saatlik bir yolculuktan sonra Grand Canyon'a varıyoruz. Varışımızı takiben helikopterleri organize eden görevliler bizleri helikopterlere götürüyor. 5-6 kişilik

helikopterler Canyon'un en altında bulunan Colorado Nehrine doğru inerken muhteşem Canyon manzarasıyla büyüleneceksiniz. Aşağıda bizi bekleyen teknelerle nehir üzerinde bir tur yapıyoruz. Daha Sonra Helikopterler bizleri yukarıya çıkarırken yine muhteşem manzaralara tanık oluyoruz. Dönüşte bizlere çevreyi gezdirecek otobüslere biniyoruz. Son nokta olan Eagle Point'te (Kartal Noktası) Canyon'un muhteşem fotoğraflarını 800 metrelik uçurumun hemen yanından çekme imkanı buluyoruz. Yine burada Hualapai Kızılderililerin çadırlarını fotoğrafıma imkanımız oluyor. Buradan tekrar otobüse binerek Guano Point'e gidiyoruz. Hualapai Kızılderililerin hazırladığı yemekleri yerken yine başka bir muhteşem manzaraya tanık oluyoruz. Yemekten sonra Terminale geri donup aracımıza binerek Las Vegas'a doğru yola çıkıyoruz. Hayatta bir kez mutlaka görülmesi gereken ve Dünya'nın 7 doğal harikasından biri olan bu muhteşem Canyon'un sahibi olan Hualapai Kızılderilileriyle tanışma fırsatı olan bu turu kaçırmamanızı tavsiye ederiz.

Grand Canyon Turu 250 Usd

Sabah otelimizden özel aracımız ile sabah Las Vegas'tan Arizona Eyaletinde bulunan Grand Canyon'a doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 2 saatlik bir yolculuktan sonra Grand Canyon'a varıyoruz. Bizlere çevreyi gezdirecek otobüslere biniyoruz. Son nokta olan Eagle Point'te (Kartal Noktası) Canyon'un muhteşem fotoğraflarını 800 metrelik uçurumun hemen yanından çekme imkanı buluyoruz. Yine burada Hualapai Kızılderililerin çadırlarını fotoğrafıma imkanımız oluyor. Buradan tekrar otobüse binerek Guano Point'e gidiyoruz. Hualapai Kızılderililerin hazırladığı yemekleri yerken yine başka bir muhteşem manzaraya tanık oluyoruz. Yemekten sonra Terminale geri donup aracımıza binerek Las Vegas'a doğru yola çıkıyoruz. Hayatta bir kez mutlaka görülmesi gereken ve Dünya'nın 7 doğal harikasından biri olan bu muhteşem Canyon'un sahibi olan Hualapai Kızılderilileriyle tanışma fırsatı olan bu turu kaçırmamanızı tavsiye ederiz.

Premium North Outlet Turu 40 Usd

Bu turumuzda 190'dan fazla mağazası, Cheesecake Factory dahil güzel restoranlarıyla sizlere alışveriş ve yemek imkanı sunan Premium Outlet'i ziyaret etmeden Vegas'tan ayrılmayın. Rehberiniz sizlere indirim kuponları sağlayacaktır.

Las Vegas Cirque de Soleil Show 100-250 Usd

Kanada'nın Quebec Eyaletinde bulunan Baie-Saint Paul adındaki küçük kasabada bir grup muzisyen ve akrobatın 1980'ler başında cadde performansıyla başlayan ve tüm dünyaya yayılan ve günümüzde 60 ülke ve 450 şehirde gösteri yapan Cirque du Soleil'in en iyi showları Las Vegas'ta gösterimdedir. Seyrettiğiniz koltuğun konumuna göre fiyatı olan biletleri rehberiniz sizlere tedarik edecektir. Rehberiniz showların gösterim tarihine göre tavsiyelerde bulunacaktır.

Los Angeles Şehir Turu 80 Usd

Amerika'nın Melekler Şehri olarak tanınan, 2. büyük şehri olan Los Angeles'ı tanıtan bir tur yapacağız. İlk durağımız Los Angeles şehrinin merkezi olarak bilinen Downtown. Burada göreceğimiz yerler Olvera caddesi, Los Angeles şehrinin silüetini oluşturan gökdelenler ve şehrin ilk kurulduğunda oluşan tarihi merkezler. Daha sonra, filmlerden anımsayacağınız Hollywood Bulvarı. Burada Oscar törenlerinin yapıldığı Kodak tiyatrosu (Yeni adıyla "Dolby Theater"), ünlü filmlerin galalarının yapıldığı Çin tiyatrosu, sinema ve müzik sanatçıların el ve ayak izleri, ayrıca Şöhretler Yolu göreceğimiz yerler arasında. Ayrıca bu bölgeden şehrin simgesi olan Dev Harflerle yazılı ünlü Hollywood yazısını fotoğrafıma şansını bulacaksınız. Daha sonra ünlü Sunset Strip bulvarından Santa Monica bulvarına geçerek Beverly Hills'e ulaşıyoruz. Burada Beverly Hills'in meşhur sembolünü göreceğiz. Daha sonra "Pretty Woman" filminin çekildiği, dünyanın en lüks mağazalarının yer aldığı, meşhur Rodeo Drive'da kısa bir yürüyüş yapıp, Elvis Presley ve John Lennon gibi yıldızların senelerce ikamet adresi olan "Beverly Wilshire Otel"ini göreceğiz. Rodeo Drive'dan ayrıldıktan sonra yemek yemek ve alışveriş yapmak için rehberiniz sizi meşhur Farmers Market ve The Grove'a götürecektir.

Universal Studios Turu 220 Usd

Dünya'nın en büyük parklarından biri olan ve Amerikan rüyasının oluşmasında etkili olan filmlerin nasıl çekildiğini ve kahramanlarını yakından görme imkânı bulacağınız Universal Studio'larına gidiyoruz. Dünyaca ünlü yönetmen Steven Spielberg'in yaratımcı danışmanlığını yaptığı Universal Studios'un neden dünyanın 1 numaralı stüdyosu ve eğlence parkı olduğunu çok daha iyi anlayacaksınız. Fakat bu park sadece bir eğlence değil dünya sinema tarihinin ve teknolojisinin yüzyıla varan deneyiminin de bir ürünüdür. 40'ın üzerinde şov, film seti ve eğlence sizleri kendi içine çekip eğlendirmekle kalmayıp, nefeslerinizi keserek filmlerin içinde hissi yaşatacaktır.

Santa Monica Turu 50 Usd

Özel aracımızla gideceğimiz Santa Monica'da trafiğe kapalı olan 3'üncü caddedeki alışveriş merkezini ziyaret edecek, sokakta gösteri yapan sanatçıları seyrederek oradaki restoranlardan zevkinize göre yemek yedikten sonra geri döneceğiz. California'nın en meşhur noktalarından biri olan Santa Monica Hollywood filmlerinin en çok kullandığı manzaralara sahiptir.

San Diego Turu 150 Usd

Yıllardır Amerika'nın en güzel şehri seçilen San Diego da ilk durağımız La Jolla. Fok plajı ve sahilleriyle ünlü La Jolla' da doğanın ve lüks evlerin uyumunu göreceksiniz ve bol bol fotoğraf çekeceksiniz. La Jolla dan ayrılıp 2. durağımız olan Old Town'a gidiyoruz. California'nın doğum yeri olan Old Town da kendinizi adeta Meksika da hissedeceğiniz bir atmosfer sizleri bekliyor. Old Town sonrasında Sea Port Village, Midway uçak gemisi, II Dünya Savaşının simgesel görseli olan Unconditional Surrender Statue heykeli, Amerikan Deniz kuvvetlerini üssünün bulunduğu ve aynı zamanda Amerika'nın en büyük ahşap binası olan ve "Bazıları Sıcak Sever" filminin de çekildiği tarihi Hotel Del Coronado'nun da bulunduğu Coronado adası ziyaret edeceğimiz yerler arasındadır.

NOT: Midway uçak gemisi ziyareti sadece dışardan fotoğraflama olarak yapılacaktır

Sahil Kentleri Turu 120 Usd

Belki de Bati Amerika da yapacağınız en keyifli gün sizi bekliyor. California'in popüler olmasının sebebi olan sahil kentlerini gezme fırsatını kaçırmayın. Bu programda Amerika'nın en yoğun ikinci limanı olan Long Beach'de, ünlü Queen Mary gemisini, Formula 1 yarışlarının yapıldığı pisti göreceğiz (Grand Prix of Long Beach). Pasifik Okyanusu kıyısından güneye doğru inerek; Newport Beach, Seal Beach, Huntington Beach, Laguna Beach görülecek diğer yerler arasındadır.

Miami Tanıtım Turu 100 Usd

Bu tur esnasında ilk olarak Miami Beach'e gidiyor ve orada sabah yürüyüşü yapıyoruz. Açlık durumunuza göre sabah kahvaltısı veya kahve için kısa bir mola verdikten sonra aracımız ile turumuza başlıyoruz. Miami Beach, Lincoln road, önünde fotoğraf çekeceğimiz Miami Beach'in sembollerinden biri olan Versace'nin malikanesi, zenginlerin mahallesi, Kübalı göçmenlerin oturduğu büyük bir mahalle olan Little Havana, şehrin eski harabe bölgelerinden olan ve şu an tüm dünyadan ünlü sokak boyama sanatçılarıyla beraber dev bir projeye devasa sanat eserine çevrilen Wynwood bölgesi, Coconut Grove, günümüzde belediye binası olarak kullanılan eski Pan-Amerikan havayollarının deniz uçağı terminalini gördükten sonra Marina da fotoğraf molası vereceğiz. Birbirinden güzel evlerden oluşan Coral Gables, eskiden Mercan madeni olan ve şu an halka açık havuza dönüştürülen meşhur Mercan havuzu ve Tarihi Biltmore Oteli göreceğimiz yerler arasında. Öğlen yemeği için Bay Side'da mola veriyoruz. Mola sonrası tekne ile **Yıldızlar Adası turunu yapacağız**. Miami Şehrinin en elit kısmında yer alan yıldızlar adasına gidiyoruz. Sinema ve müzik dünyasının en meşhur kişilerinin evlerini yakından görme fırsatını bulacaksınız. Gloria Estefan, Julio Igleases, Madonna, Frank Sinatra ve daha birçok ünlünün evi bu adada yer alıyor.



Key West Turu 150 Usd

ABD'nin dođu kıyısındaki en güney kasabası olan Key West'e yapacağımız bu tam günlük turda özel aracımızla sabah erken Miami'den ayrılacağız. Sol tarafımızda Atlantik okyanusu, sağ tarafımızda Meksika körfezi manzaraları eşliğinde yapacağımız keyifli yolculuğumuz esnasında Florida Keys olarak adlandırılan irili ufaklı birçok adacıktan geçecek bunları birbirine bağlayan kilometrelerce uzunluktaki köprülerden okyanusun muhteşem rengini fotoğraflama şansına sahip olacaksınız. Key West'e varışımızda burayı tanıtan kısa bir panoramik şehir turu yapacağız. Bu turumuz esnasında Southernmost point, ünlü yazar Ernest Hemingway'in evi, eski başkanlardan Harry S. Truman'ın kışlık evi, Key West marinası üzerinde birçok bar ve restoranın bulunduğu Duval caddesi göreceğimiz yerler arasında. Akşam gün batımını seyretmek üzere Isla Morada'ya yola çıkıyoruz. Meşaleler ve canlı müzik eşliğinde gün batımını seyrediyoruz. Bu muhteşem molanın ardından otele dönüş.

New York Tanıtım Turu : Empire State Çıkışı ile 250 USD- Empire State Building'e çıkmasak ta Olur 200 Usd

İki gün sürecek bu turumuzda New York'un da altını üstüne getireceğiz. New York şehrinin en popüler ve en önemli bölgesi olan Manhattan adasına varıp İsmi Hollanda'daki Bir şehirden alan Uptown bölgesindeki Harlem'le Turumuza başlıyoruz. James Brown, Aretha Franklin, The Jackson 5 gibi Dünya yıldızlarının kariyerlerine başladığı Apollo Theater'ı gördükten sonra tipik yüksek merdivenli İngiliz mimarisi binaların bulunduğu Sokak aralarından geçerek Central parka ulaşıyoruz. Meşhur beşinci cadde üzerinden geçerken bir yanımızda Central Park diğer yanımızda New York şehrinin en pahalı apartman daireleri göreceğiz. New York'un ve dünyanın en önemli müze ve galerilerinin yan yana bulunduğu Museums Mile'dan geçerken Metropolitan müzesini de göreceğiz. Şehrin batı yakasına geçip Central park yanındaki Dakota binasına bir bakış atıp Central park içerisinde Starwberry Field ve göl kenarında kısa bir hava alma molası vereceğiz.

Midtown bölgesinden geçerken Columbus Circle, Trump Hotel, The Plaza Hotel, ikonik Apple Store, Trump Tower, st. Patrick katedrali, Rockefeller Center, New York halk kütüphanesi, Flatiron binası, Madison Square park ve Eataty görülecektir.

Turumuz devam ettikçe şehrin en canlı bölgelerinden bir başkası olan Greenwich Village'de meşhur Washington Square Park ve New York Üniversitesi'ni göreceğiz. Turumuz un ilerleyen bölümlerinde ise SoHo'dan geçerek Civic Center ve finans bölgesine ulaşacağız. Finans dünyasının merkezi olan Wall street ve Dünya ticaret merkezi bölgelerinden geçeceğiz. Hudson nehri boyunca ilerleyip tekrar şehir merkezine ulaşacağız. Burada LED Bilboardlardan saçılan ışıkların geceyi gündüze çevirdiği times meydanı göreceğiz. Ertesi gün **New York Simgeleri** turuna çıkıyoruz. İlk olarak New York'un en önemli simgesi olan Empire States Binasına gidiyoruz. 1931 senesinde açılan İnşaatı sadece 14 ay süren anten yüksekliği 443 metre olan bu binanın 86. katındaki açık hava gözlem terasından New York'un dört bir yanını kuşbakışı izleyebileceğiz. King Kong başta olmak üzere sayısız filme sahne olmuş bu binada kendinizi o filmlerin içinde hissedeceksiniz. Daha sonra günde 2.4 milyon kişinin kullandığı 36 hattı bulunan New York metrosunu kullanarak şehrin Downtown bölgesine ulaşıyoruz. Burada New York un ve Amerika'nın en önemli simgesi sayılan özgürlük anıtını yakından görmek için bir tekne gezisi yapıyoruz. Bu tekne gezisi sırasında hem Özgürlük adasının önüne kadar geliyoruz ve heykelle fotoğraflarımızı çekiyoruz hem de şehrin doğusundan veya batısından geçerek muhteşem Manhattan Skyline manzaralarına tanık oluyoruz. Bir başka önemli noktamız ise dünya ticaret merkezi burayı da detaylı gezdikten sonra dünya para piyasalarına yön veren New York borsasının bulunduğu wall Streete gidiyoruz. Daha sonra New yok gezimizi taçlandırmak için DUMBO bölgesine metroyla geçip Manhattan'a bir de Brooklyn'den bakıyoruz. Amerika'nın en eski asma köprüsü olan Brooklyn köprüsünün hikayesini dumbo plajında kartpostalvari fotoğraflar çekerken dinliyoruz. En sonunda ise Washington Street üzerinde New York un en ikonik turist fotoğrafımızı çektiyip otelimize dönüyoruz.



Philadelphia & Mall Turu 150 Usd

Bu turumuzda Pennsylvania Eyaletinin en önemli şehri Philadelphia şehrini ziyaret ediyoruz. Amerika Birleşik Devletleri'nin bağımsızlık bildirgesinin imzalanıp ABD Anayasasının yürürlüğe sokulduğu bağımsızlık binası ziyaret ediyoruz. Tur sırasında ayrıca Benjamin Franklin köprüsü, Özgürlük çanı, Benjamin Frankli'nin mezarı, Philadelphia'nın en güzel binası olan belediye binası, Güzel sanatlar akademisi, Kütüphane, Rodin Müzesi, Tarihi eyalet hapisanesi, Rocky filmine sahne olan merdivenleriyle meşhur Philadelphia sanat müzesi ve Delaware nehri görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası serbest zamanda çok ilginizi çekeceğini düşündüğümüz içinde 100'den fazla restoran ve şarküteri bulunan tarihi Reading Terminal Markette vakit geçirip Meşhur Phili's Cheesesteak'lerin tadına bakabilirsiniz. Tur sonrası New York'a dönerken uğrayacağımız Mall'da son eksikleri tamamlıyoruz.

Baştan Başa Amerika San Francisco(2) - Las Vegas (2) - Los Angeles (3) -New York (3)- Miami (2)

⊖ 14 gün

- ✔ Türk Hava Yolları Direk seferleri ile
- ✔ Doğu ve Batı Amerikayı tek seferde görme imkanı
- ✔ 14 Gece - 15 Gün
- ✔ 4* Kaliteside, Çok Merkezi Oteller

16.06-30.06.2024

6+

\$3.899,00 (Rez)



YouTube

/goldenbayto